
 

1 

 

           Druk nr 462                             

                   

Uchwała Nr  

Rady Miasta Piły 

z dnia …….. listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 2 i art. 216  ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Miasta 

Piły uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/186/19 Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2020 rok zmienionej uchwałą Nr XIX/205/20 Rady Miasta Piły z dnia  

28 stycznia 2020 r., zarządzeniem Nr 635(48)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 14 lutego 2020 

r., zarządzeniem Nr 648(61)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 lutego 2020 r., uchwałą  

Nr XXII/239/20 Rady Miasta Piły z dnia 11 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 676(89)2020 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 13 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 689(102)2020 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 31 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 717(130)2020 Prezydenta Miasta Piły  

z dnia 22 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 728(141)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

30 kwietnia 2020 r., uchwałą Nr XXV/267/2020 Rady Miasta Piły z dnia 20 maja 2020 r., 

zarządzeniem Nr 752(165)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 maja 2020 r., uchwałą  

Nr XXVI/283/20 Rady Miasta Piły z dnia 9 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 780(193)2020 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 26 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 785(198)2020 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 2 lipca 2020 r., uchwałą Nr XXVIII/306/20 Rady Miasta Piły z dnia 21 lipca 

2020 r., zarządzeniem Nr 814(227)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 lipca 2020 r., 

zarządzeniem Nr 843(256)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 26 sierpnia 2020 r., uchwałą  

Nr XXIX/310/20 Rady Miasta Piły z dnia 1 września 2020 r., uchwałą Nr XXX/314/20 Rady 

Miasta Piły z dnia 29 września 2020 r., zarządzeniem Nr 873(286)2020 Prezydenta Miasta Piły z 

dnia 30 września 2020 r., uchwałą Nr XXXI/324/20 Rady Miasta Piły z dnia 27 października 



 

2 

 

2020 r., zarządzeniem Nr 908(321)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 października 2020 r.  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2020 rok i ustala się: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 335 590 036,98 zł, 

 wydatki majątkowe po zmianach w kwocie 60 226 819 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2020 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2020 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

         

          

         

 

 

 

 

 

RADCA PRAWNY 

/~/ Iwona Królak 



3 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  

Rady Miasta Piły 

z dnia …….. listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

I. W uchwale budżetowej na 2020 rok w planie wydatków bieżących dokonuje się zmian 

polegających na: 

 

1/ Dokonaniu przeniesień między paragrafami, rozdziałami, działami i jednostkami,  

które umożliwiają: 

 

a) w Dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60011 – Drogi publiczne krajowe 

zabezpieczenie środków dla Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad  

z przeznaczeniem m.in. na dofinansowanie przez Gminę Piła remontu skrzyżowań 

wraz z dowiązaniem do dróg gminnych: ul. Kazimierza Wielkiego, ul. Szkolną, aleją 

Wyzwolenia w przebiegu al. Niepodległości oraz wykonanie ciągu pieszo – 

rowerowego wzdłuż alei Niepodległości na odcinku od alei Wyzwolenia do przejścia 

dla pieszych przy skrzyżowaniu z ul. Koszycką – 430 000 zł. 

Pozyskanie środków nastąpi w ramach działu (130 000 zł) oraz poprzez uwolnienie 

środków stanowiących wkład własny gminy w Dz. 852 – Pomoc społeczna,  

rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania (300 000 zł). 

 

II. W uchwale budżetowej na 2020 rok w planie wydatków majątkowych dokonuje się 

zmian polegających na: 

 

1/ Wprowadzeniu zadania inwestycyjnego: 

 

a) w Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 – Pozostała 

działalność pn. „Dotacja na tworzenie warunków dla rozwoju stowarzyszeń 

ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody działkowe na terenie Gminy Piła”  

o nakładach finansowych 30 000 zł. 



4 

 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków bieżących w 

ramach rozdziału. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

           /~/ Piotr Głowski 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

44 936 258,00 13 185 569,00 3 785 569,00 54 350,00 3 731 219,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 750 689,00 31 750 689,00 0,00 0,00

-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 236 258,00 13 485 569,00 3 655 569,00 54 350,00 3 601 219,00 9 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 750 689,00 31 750 689,00 0,00 0,00

31 061 173,00 9 430 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 631 173,00 21 631 173,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 041 173,00 9 410 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 631 173,00 21 631 173,00 0,00 0,00

320 000,00 124 265,00 124 265,00 0,00 124 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 735,00 195 735,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 554 265,00 124 265,00 0,00 124 265,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 735,00 195 735,00 0,00 0,00

495 000,00 495 000,00 495 000,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 000,00 451 000,00 451 000,00 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 638 800,00 1 638 800,00 1 638 800,00 51 200,00 1 587 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 621 800,00 1 621 800,00 1 621 800,00 51 200,00 1 570 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

9 101 038,00 1 177 257,00 1 177 257,00 3 150,00 1 174 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 923 781,00 7 923 781,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 092 038,00 1 168 257,00 1 168 257,00 3 150,00 1 165 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 923 781,00 7 923 781,00 0,00 0,00

1 320 247,00 320 247,00 320 247,00 0,00 320 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280 247,00 280 247,00 280 247,00 0,00 280 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 181 007,00

przed zmianą 2 181 007,00

zmniejszenie

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60011 Drogi publiczne krajowe

po zmianach 0,00

0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 21 581 173,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 23 762 180,00

przed zmianą 21 581 173,00

zwiększenie

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 23 762 180,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan wydatków na 2020 rok

załącznik nr 1

do Uchwały Nr

Rady Miasta Piły

z dnia ……. listopada 2020 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

26 165 053,00 26 165 053,00 16 487 996,00 7 067 365,00 9 420 631,00 821 954,00 8 855 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 865 053,00 25 865 053,00 16 487 996,00 7 067 365,00 9 420 631,00 821 954,00 8 555 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 205 500,00 2 205 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 2 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 905 500,00 1 905 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 1 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 620 204,00 18 149 424,00 17 737 332,00 3 095 888,00 14 641 444,00 394 562,00 17 530,00 0,00 0,00 0,00 16 470 780,00 16 190 780,00 280 000,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

34 620 204,00 18 119 424,00 17 737 332,00 3 095 888,00 14 641 444,00 364 562,00 17 530,00 0,00 0,00 0,00 16 500 780,00 16 220 780,00 280 000,00 0,00

17 542 769,00 1 233 866,00 918 866,00 0,00 918 866,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 308 903,00 16 028 903,00 280 000,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

17 542 769,00 1 203 866,00 918 866,00 0,00 918 866,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 338 903,00 16 058 903,00 280 000,00 0,00

395 816 855,98 335 620 036,98 203 622 336,28 126 970 783,68 76 651 552,60 32 909 103,10 94 295 557,60 2 143 040,00 0,00 2 650 000,00 60 196 819,00 54 066 779,00 6 130 040,00 0,00

-460 000,00 -460 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 -30 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

395 816 855,98 335 590 036,98 203 492 336,28 126 970 783,68 76 521 552,60 33 309 103,10 93 995 557,60 2 143 040,00 0,00 2 650 000,00 60 226 819,00 54 096 779,00 6 130 040,00 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 34 067 256,00

przed zmianą 34 067 256,00

zmniejszenie 0,00

0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 10 167 047,00

przed zmianą 10 167 047,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 10 167 047,00

przed zmianą 10 167 047,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

900 16 470 780,00 30 000,00

90095 16 308 903,00 30 000,00

6230 100 000,00 30 000,00

0,00 30 000,00

60 196 819,00 30 000,00

Rady Miasta Piły

z dnia ……… listopada 2020 r.

Razem 60 226 819,00

Pozostała działalność 16 338 903,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

130 000,00

Dotacja na tworzenie warunków dla rozwoju 

stowarzyszeń ogrodowych prowadzących rodzinne 

ogrody działkowe na terenie Gminy Piła

30 000,00

Treść Plan po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 500 780,00

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok

załącznik nr 2

do Uchwały Nr 



Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8-

32 909 103,10 30 000,00 430 000,00 33 309 103,10

5 744 562,00 0,00 430 000,00 6 174 562,00

Dotacje celowe 89 562,00 0,00 430 000,00 519 562,00

600 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00

60011 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00

2660

Środki przekazane przez jednostki samorządu

terytorialnego na finansowanie lub dofinansowanie

zadania z zakresu zarządzania drogami publicznymi

krajowymi

0,00 0,00 430 000,00 430 000,00

27 164 541,10 30 000,00 0,00 27 134 541,10

Dotacje celowe: 2 133 464,10 30 000,00 0,00 2 103 464,10

900 315 000,00 30 000,00 0,00 285 000,00

90095 315 000,00 30 000,00 0,00 285 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

finansów publicznych

269 000,00 30 000,00 0,00 239 000,00

118 300,00 0,00 30 000,00 148 300,00

100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00

Dotacje celowe: 100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00

900 100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00

90095 100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00

33 027 403,10 30 000,00 460 000,00 33 457 403,10

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

DOTACJE OGÓŁEM:

Pozostała działaność

Dotacje na zadania majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacje na zadania bieżące

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

załącznik nr 3

do Uchwały Nr

Rady Miasta Piły

z dnia …….. listopada 2020 r.

Drogi publiczne krajowe

Transport i łączność


